
UCHWAŁA NR XXVII / 173 / 2004 
RADY MIEJSKIEJ w PLESZEWIE

z dnia 30 grudnia 2004 r.

w sprawie: wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2004.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) Rada Miejska
uchwala:
  

§  1. Ustala  się  wykaz  oraz  plan  finansowy  wydatków zamieszczonych  w  budżecie
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
oraz określa się ostateczny termin wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik nr 1



do Uchwały Nr XXVII/173/2004
Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 30 grudnia 2004 r.

Wykaz i plan finansowy
wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2004

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Kwota w zł
Ostateczny

termin
realizacji

010 01010 6050 Kanalizacja Kowalewa -III etap
(dokumentacja) 26.800 31.03.2005

600 60016 6050 Budowa chodnika i kanalizacja
deszczowa w m. Piekarzew 445.000 30.06.2005

600 60016 6050 Modernizacja ulicy i chodników na
ul. Zielonej i Osiedlowej 245.000 31.08.2005

600 60016 6050 Budowa ulicy Osiedlowej i Witosa
w Brzeziu (nawierzchnia) 177.800 31.08.2005

750 75023 6050 Remont Ratusza Miejskiego w
Pleszewie 52.100 31.03.2005

900 90001 6050
Kolektor sanitarny Pleszew ul.

Marszewska/Hallera/
Słowackiego/Targowa

15.500 31.03.2005


